

Erişim Talep Formu ve Destekleyici Kanıtlar Formu

Adım 4 -Erişim Talep Formu ve Destekleyici Kanıtlar Formu

NDIS'ye erişmek isteyen herkes bir Erişim Talep Formunu ve/veya Destekleyici Kanıtlar Formunu doldurmak zorundadır.

Şimdi NDIS internet sitesinden Erişim [Talep Formunu](#) ve/veya [Destekleyici Kanıtlar Formunu](#) indirebilirsiniz. Bu formların nasıl doldurulacağı hakkındaki bilgiler için [NDIS internet sitesini ziyaret edin](#). Başvuru için yardıma gereksiniyorsanız lütfen yerel Bölge Koordinatörünüz veya NDIA Ofisi ile ilişkiye geçin.

Hâlâ NDIS'ye aktarılmakta olan Federal Akıl Sağlığı Programı kullanıcılarının şimdi [Ruhsal-toplumsal Engellilik Kanıt Formunu](#) doldurmaları istenmektedir. Bu, sizin ruhsal-toplumsal engelliliğinizin kanıtlarını bir araya getirmenin daha basit bir yöntemi olarak başkalarının kullanması için yararlı olabilir. Bu, bir sağlık profesyoneli, Destek Çalışanı ya da güvendiğiniz başka kişi tarafından doldurulabilir.

Şu anda engellilik hizmetleri almakta iseniz (NDIA sizin gereksinimleriniz hakkında zaten yeterli bilgiye sahip değilse) bir Destekleyici Kanıtlar Formunu doldurmanız gerekir.

Başka engellilik destek hizmetleri almıyorsanız bir Erişim Talep Formunu doldurmanız gerekir.

Bu formlarda kişisel ayrıntılarınızı, ilişki bilgilerinizi, sizi destekleyenler hakkındaki bilgileri ve engeliniz/engelleriniz ile olan yaşam deneyiminizi belirteceksiniz.

Erişim Talep Formunu doldurmanın değişik yolları vardır. **Formu telefonda doldurmayı seçebilirsiniz.** Telefonda bir NDIA temsilcisi size sorular soracak ve formu doldurmak için sizinle birlikte çalışacaktır.

Şunları yapacaktır:

- Kimliğinizi veya bir başka kişinin sizin adınıza hareket etmesi için olan izninizi doğrulayacaktır
- NDIS'ye katılmayı kabul ettiğinizi doğrulayacaktır
- Sizin hakkınızda (örneğin aileniz, şu andaki destek sağlayıcılarınız, aile hekiminiz veya sağlık görevlisinden) sizin hakkınızda bilgi toplamak için izninizi isteyecektir
- (Yaşınız, ikamet durumunuz ve engellilik deneyiminiz temelinde) [NDIS erişim gerekleri](#)'ne uygun olup olmadığınızı doğrulayacaktır

Doldurup NDIA'ya geri göndermek üzere size bir kağıt formun gönderilmesini de seçebilirsiniz. Bir NDIA temsilcisi veya size destek sağlayan bir kişi bu formu doldurmanıza yardımcı olabilir.